
KËRKESË PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE 

 

 

Për:    Njësinë/zyrtarin përgjegjës për komunikim me qytetarë 

 
Nga: 

 

Tema: 

  

__________________________________________________________________ 
                                                                 (emri dhe adresa e institucionit) 

 

I/e nderuar, 

në pajtim me Ligjin për Qasje në dokumente publike kërkoj (të shoh origjinalin, të 
marrë kopjen në letër ose në formë elektronike) të dokumentit: 
 
 ___________________________________________________________________ 

(PËRSHKRIMI I DOKUMENTIT) 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                   

                                     Emri dhe mbiemri: ________________________                                                                   

                                    Adresa: _________________________________ 

                                                       Nr. i tel: ________________________________ 

                                                       e-mail: _________________________________ 


